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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Categoria B

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 661691 PASQUINO ROSSANA1 FIAMME ORO ROMA12/10/82

 690787 MARKOWSKA JULIA ANNA2 FIAMME ORO ROMA21/09/99

 649863 BIAGINI ALESSIA3 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO04/08/94

 694178 VELA LAURA4 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO10/07/01

 724442 DIENG FATOU5 AUSportiva07/07/80

 674595 PALMIERI ARIANNA6 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI20/06/00

 652025 VALENTI SARA7 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI16/01/67

 723275 DI MEO SONIA ROSALBA8 AUSportiva10/12/76

 668723 PIERINI MICHELA9 SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA02/08/76

 714740 TENTONI VALENTINA10 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO21/11/99

 691537 BOSCARINO MARIA11 SCHERMA MODICA28/08/74
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PASQUINO ROSS - RMFFO (Roma)

 -

DI MEO SONIA  - MIAUS (Milano)

PIERINI MICHE - GRSS (Grosseto)

VELA LAURA - NAPAO (Napoli)

 -

 -

DIENG FATOU - MIAUS (Milano)

BIAGINI ALESS - PICIO (Pisa)

 -

BOSCARINO MAR - RGMOD (Modica)

PALMIERI ARIA - RNCS (Rimini)

VALENTI SARA - RNCS (Rimini)

TENTONI VALEN - APACC (Fermo)

 -

MARKOWSKA JUL - RMFFO (Roma)
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0

0

PASQUINO ROSS - RMFFO (Roma)

DI MEO SONIA  - MIAUS (Milano)

VELA LAURA - NAPAO (Napoli)

DIENG FATOU - MIAUS (Milano)

BIAGINI ALESS - PICIO (Pisa)

PALMIERI ARIA - RNCS (Rimini)

VALENTI SARA - RNCS (Rimini)

MARKOWSKA JUL - RMFFO (Roma)

MARKOWSKA JUL - RMFFO (Roma)

BIAGINI ALESS - PICIO (Pisa)

VELA LAURA - NAPAO (Napoli)

PASQUINO ROSS - RMFFO (Roma)

PASQUINO ROSS - RMFFO (Roma)

MARKOWSKA JUL - RMFFO (Roma)
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PASQUINO ROSS - RMFFO (Roma)

P.7 02:40-LISPI A.

P.8 02:40-MICHELI M.

P.9 02:40-PASQUALETTO G.

P.8 03:00-BILLI S.

P.7 03:00-LISPI A.

P.6 03:00-MICHELI M.

P.5 03:00-PRINZI F.

P.5 03:30-TOGNOLLI A.

MICHELI M.

P.6 03:30-GDOWSKA S.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Categoria B

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 661691 PASQUINO ROSSANA RMFFO Qualificata 1,00  19  20  1 1 1  1

 690787 MARKOWSKA JULIA ANNA RMFFO Qualificata 1,00  18  25  7 2 2  2

 649863 BIAGINI ALESSIA PICIO Qualificata 0,80  17  24  7 3 3  2

 724442 DIENG FATOU MIAUS Qualificata 0,75  5  15  10 4 4  1

 694178 VELA LAURA NAPAO Qualificata 0,60  2  18  16 5 5  2

 674595 PALMIERI ARIANNA RNCS Qualificata 0,50  0  12  12 6 6  1

 652025 VALENTI SARA RNCS Qualificata 0,40 -8  13  21 7 7  2

 668723 PIERINI MICHELA GRSS Qualificata 0,25 -7  10  17 8 8  1

 723275 DI MEO SONIA ROSALBA MIAUS Qualificata 0,20 -12  11  23 9 9  2

 714740 TENTONI VALENTINA APACC Qualificata 0,00 -17  8  25 10 10  2

 691537 BOSCARINO MARIA RGMOD Qualificata 0,00 -17  3  20 11 11  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME Categoria B

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PIERINI MICHELA 668723  0,250 -7  10GRSS 2 3 0 V

 2 PALMIERI ARIANNA 674595  0,500  0  12RNCS V 2 0 V

 3 DIENG FATOU 724442  0,750  5  15MIAUS V V 0 V

 4 PASQUINO ROSSANA 661691  1,000  19  20RMFFO V V V V

 5 BOSCARINO MARIA 691537  0,000 -17  3RGMOD 2 0 0 1

 2Girone N.

 1 BIAGINI ALESSIA 649863  0,800  17  24PICIO V 4 V V V

 2 VALENTI SARA 652025  0,400 -8  13RNCS 0 0 V V 3

 3 MARKOWSKA JULIA ANNA 690787  1,000  18  25RMFFO V V V V V

 4 TENTONI VALENTINA 714740  0,000 -17  8APACC 0 4 1 3 0

 5 DI MEO SONIA ROSALBA 723275  0,200 -12  11MIAUS 0 2 1 V 3

 6 VELA LAURA 694178  0,600  2  18NAPAO 2 V 1 V V
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PASQUINO ROSSANA 12/10/82  661691 11 RMFFOSI

MARKOWSKA JULIA ANNA 21/09/99  690787 22 RMFFOSI

BIAGINI ALESSIA 04/08/94  649863 43 PICIOSI

PALMIERI ARIANNA 20/06/00  674595 54 RNCSSI

VALENTI SARA 16/01/67  652025 85 RNCSSI

PIERINI MICHELA 02/08/76  668723 106 GRSSSI

VELA LAURA 10/07/01  694178 177 NAPAOSI

DIENG FATOU 07/07/80  724442 218 MIAUSSI

BOSCARINO MARIA 28/08/74  691537 229 RGMODSI

DI MEO SONIA ROSALBA 10/12/76  723275 3010 MIAUSSI

TENTONI VALENTINA 21/11/99  714740 3511 APACCSI
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16:33Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

TENTONI VALENTINA 21/11/99 714740  35APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

PIERINI MICHELA 02/08/76 668723  10GRSS-SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA SI

DI MEO SONIA ROSALBA 10/12/76 723275  30MIAUS-AUSportiva SI

DIENG FATOU 07/07/80 724442  21SI

VELA LAURA 10/07/01 694178  17NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

BIAGINI ALESSIA 04/08/94 649863  4PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

BOSCARINO MARIA 28/08/74 691537  22RGMOD-SCHERMA MODICA SI

MARKOWSKA JULIA ANNA 21/09/99 690787  2RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

PASQUINO ROSSANA 12/10/82 661691  1SI

PALMIERI ARIANNA 20/06/00 674595  5RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

VALENTI SARA 16/01/67 652025  8SI
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